Estadual nº 11.363/2023;
RESOLVE:
Art. 1º Tornar público o interesse da Coordenadoria Estadual de Proteção e 
Defesa Civil – CEPDC em realizar pesquisa de preços referente à contratação 
direta, por dispensa de licitação, de Pessoa Jurídica para fornecimento de:
I – 1.300 (mil e trezentos) Kits de Limpeza;
II – 2.600 (dois mil e seiscentos) Kits de Higiene Pessoal;
§ 1º Os objetos encontram-se divididos em LOTE I e LOTE II, devendo ser 
entregues devidamente montados e ensacados.
§ 2º A aquisição destina-se ao atendimento humanitário de famílias em situ-
ação de vulnerabilidade social afetadas pelas enchentes no Estado do Acre.